
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Segunda-feira •  06 de dezembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 902

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E D G A R  C A R N E I R O  M I R A N D A

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 145/2021) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2021) .................................................................... 3



Segunda-feira
06 de dezembro de 2021
Ano V • Edição Nº 902

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 145/2021)

 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra 
CNPJ: 13.232.913/0001-85 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, CEP 44-655-000, Tel: (75) 3660-2121 e-mail: licitacaopds@gmail.com  

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2021 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA, torna pública a contratação através da Dispensa de 

Licitação nº 102/2021 - Proc. Adm. 185/2021, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para 

realização da segunda etapa do curso de capacitação dos servidores da Administração Publica na correta 

informação do sistema E-SOCIAL e DCTF previdenciário atendendo as necessidades da prefeitura municipal de 

Pé de Serra/BA. Vigência do Contrato: 02/12/2021 a 30/01/2022; contratado: H 12 CONTABILIDADE 

CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL EIRELI, inscrito no CNPJ nº 28.842.222/0001-70; Valor 

Global: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). 

Recurso Orçamentário: 

Unidade: 02.03.301 – Secretária Municipal de Gestão e Ordem Pública 

Proj/Atividade: 2.005 – Man. das Ações Adm. da Sec. de Gestão e Ordem Pública. 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  

Fonte de Recursos: 00 – Recursos Ordinários. 

 

 

Pé de Serra/BA, 02 de dezembro de 2021. 

 

 
EDGAR CARNEIRO MIRANDA 

Prefeito do Município de Pé de Serra - BA. 
 



Segunda-feira
06 de dezembro de 2021
Ano V • Edição Nº 902

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2021)

 

Prefeitura Municipal de Pé de Serra 
CNPJ: 13.232.913/0001-85 

Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, CEP 44-655-000, Tel: (75) 3660-2121 e-mail: licitacaopds@gmail.com  

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA Nº 102/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 185/2021 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA/BA – torna pública a contratação através de Dispensa de 

Licitação nº 102/2021 - Proc. Adm. 185/2021, Objeto: Contratação de empresa especializada para realização da 

segunda etapa do curso de capacitação dos servidores da Administração Publica na correta informação do sistema 

E-SOCIAL e DCTF previdenciário atendendo as necessidades da prefeitura municipal de Pé de Serra/BA. 

Contratado: H 12 CONTABILIDADE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL EIRELI, inscrito no CNPJ 

nº 28.842.222/0001-70, Valor Global: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais). Data: 02 de dezembro de 2021. 

Edgar Carneiro Miranda, Prefeito do Município de Pé de Serra/BA. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE GESTÃO E ORDEM PÚBLICA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 145/2021)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2021)



		2021-12-06T10:03:24-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




